
 
 

UCHWAŁA NR IV/22/2024 
RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 211 oraz 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) z inicjatywy Burmistrza, Rada Miejska uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach budżetu Gminy zgodnie z załącznikami 
Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmieniony plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Połczyn-Zdrój w 2024 roku, wykazany 
w uchwale Nr LXXII/798/2023 Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju z dnia 20 grudnia 2023 roku w załączniku 
nr 3 – przedstawia Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

§ 3. Zmianie ulega treść § 14 uchwały Nr LXXII/798/2023 Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju z dnia 
20 grudnia 2023 roku, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, do kwoty 1.000.000,00 zł, 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego oraz spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych do kwoty 
8.500.000,00 zł.”. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą ogółem 111.884.579,18 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 87.811.305,97 zł, 

b) dochody majątkowe 24.073.273,21 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą ogółem 121.936.602,42 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 90.434.754,10 zł, 

b) wydatki majątkowe 31.501.848,32 zł; 

3) deficytem budżetu w kwocie: 10.052.023,24 zł – który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie 2.752.023,24 zł oraz z emisji papierów wartościowych 
w kwocie 7.300.000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 3280



4) przychodami w kwocie 11.563.841,79 zł (wolne środki z lat ubiegłych w kwocie 3.063.841,79 zł oraz 
emisja papierów wartościowych w kwocie 8.500.000,00 zł); 

5) rozchodami w kwocie 1.511.818,55 zł (spłata pożyczek oraz wykup obligacji zaciągniętych 
i wyemitowanych w latach ubiegłych) 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Połczyna-Zdroju. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Robert Dośpiał 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3280



 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 721 522,89 -200 000,00 521 522,89  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 485 000,00 -200 000,00 285 000,00  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 350 000,00 -200 000,00 150 000,00  

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

34 098 006,00 -700 000,00 33 398 006,00 
 

 
75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

9 390 000,00 -700 000,00 8 690 000,00 
 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 7 800 000,00 -700 000,00 7 100 000,00  
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 107 040,00 6 359,00 113 399,00  

 85395  Pozostała działalność 107 040,00 6 359,00 113 399,00  

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

21 000,00 6 359,00 27 359,00 
 

          
Razem: 112 778 220,18 -893 641,00 111 884 579,18  

        
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/22/2024

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju

z dnia 26 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3280



 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 565 840,00 100 000,00 1 665 840,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 4 250,00 100 000,00 104 250,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 100 000,00 100 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 1 100 000,00 400 000,00 1 500 000,00 

 
75702 

 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

1 100 000,00 400 000,00 1 500 000,00 

  
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

1 050 000,00 400 000,00 1 450 000,00 

758   Różne rozliczenia 961 976,97 3 400 000,00 4 361 976,97 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 677 987,91 3 400 000,00 4 077 987,91 

  4810 Rezerwy 458 547,91 500 000,00 958 547,91 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 219 440,00 2 900 000,00 3 119 440,00 

801   Oświata i wychowanie 33 928 779,33 1 500 000,00 35 428 779,33 

 80101  Szkoły podstawowe 19 006 814,64 1 500 000,00 20 506 814,64 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 421 372,00 1 500 000,00 9 921 372,00 

852   Pomoc społeczna 9 481 146,07 400 000,00 9 881 146,07 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 713 113,00 200 000,00 1 913 113,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 650 000,00 200 000,00 850 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 550 000,00 200 000,00 750 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 550 000,00 200 000,00 750 000,00 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/22/2024

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju

z dnia 26 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3280



 

 

 

 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 464 442,10 6 359,00 470 801,10 

 85395  Pozostała działalność 464 442,10 6 359,00 470 801,10 

  3110 Świadczenia społeczne 163 980,00 6 243,00 170 223,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 720,00 116,00 40 836,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 591 000,00 600 000,00 4 191 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 700 000,00 600 000,00 2 300 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 1 700 000,00 600 000,00 2 300 000,00 

         
Razem: 115 530 243,42 6 406 359,00 121 936 602,42 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3280



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3

z dnia 20 grudnia 2023r.

Treść
Klasyfikacja

§
Plan na 2024r.

2 3 4

11 563 841,79

Wolne środki z lat ubiegłych 950 3 063 841,79

Emisja obligacji 931 8 500 000,00

1 511 818,55

Wykup obligacji 982 1 200 000,00

Spłata pożyczek 963 255 818,55

Spłata pożyczek 992 56 000,00

                                                                                             do Uchwały Nr LXXII/798/2023

                                                                                             Rady Miejskiej w Połczynie- Zdroju

Przychody i rozchody budżetu Gminy Połczyn- Zdrój w 2024 roku

Lp.

1

Przychody ogółem:

1

Rozchody ogółem:

1

3

2

2

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/22/2024

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju

z dnia 26 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3280


	UCHWAŁA NR IV/22/2024 RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	zm. § 14 w § 3
	lit. a w § 3 zm. § 14
	lit. b w § 3 zm. § 14


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2

	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-07-02T11:44:40+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




